

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1546 /UN26.12/HK.00.02/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA KEGIATAN PENINGKATAN KUALITAS SUMBER DAYA MANUSIA BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN MELALUI KEGIATAN PELATIHAN PENYUSUNAN RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RSP) BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang: a

- Bahwa dalam rangka kegiatan Peningkatan Kualitas Sumber Daya Manusia bagian Hukum Keperdataan melalui kegiatan Pelatihan Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester (RSP) Bagian Hukum Keperdataan Fakultas Hukum Universitas Lampung dipandang perlu membentuk kepanitiaan yang cakap dan memenuhi syarat dalam kegiatan tersebut;
- b. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 sebagai perubahan dari Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 19 Tahun 2005 tentang Standar Pendidikan Nasional;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
- 6. Keputusan Presiden RI Nomor 8 Tahun 2012 tentang kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- 7. Keputusan Presiden RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggara Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
- 10. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung:
- 11. Peraturan Rektor Nomor 19 Tahun 2020 tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
- 12. Keputusan Rektor Nomor 1946/UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENGANGKATAN PANITIA KEGIATAN PENINGKATAN KUALITAS SUMBER DAYA MANUSIA BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN MELALUI KEGIATAN PELATIHAN PENYUSUNAN RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RSP) BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG;

KESATU

Mengangkat Panitia kegiatan Peningkatan Kualitas Sumber Daya Manusia bagian Hukum Keperdataan melalui kegiatan Pelatihan Penyusunan Rencana Pembelajaran Semester (RSP) Bagian Hukum Keperdataan Fakultas Hukum Universitas Lampung sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

KEDUA

Dalam melaksanakan tugasnya nama-nama yang tercantum dalam keputusan ini bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung;

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada tanggal : (8) Maret 2022

NIP 196412181988031002

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUMUNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1546 /UN26.12/HK.00.02/2022 TENTANG PENGANGKATAN PANITIA KEGIATAN PENINGKATAN KUALITAS SUMBER DAYA MANUSIA BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG MELALUI KEGIATAN KULIAH UMUM ARBITRASE TEMA: PERKEMBANGAN PRAKTIK ARBITRASE DAN PERMASALAHANNYA DI INDONESIA

PENANGGUNG JAWAB

: Dr. M.Fakih, S.H., M.S. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama : Dr. Rudi Natamiharja, S.H., DEA.

Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan : Yulia Neta M, S.H., M.H.

Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni : Depri Liber Sonata, S.H., M.H.

Ketua Bagian Hukum Perdata : Dr. Sunaryo, S.H., M.Hum.

PELAKSANA

Ketua : Dewi Septiana, S.H., M.H.

Sekretaris : Nenny Dwi Ariani, S.H., M.H.

SEKSI ACARA

: Wati Rahmi Ria, S.H., M.H. Lindati Dwiatin, S.H., M.Hum. Yennie Agustin MR, S.H., M.H. M. Wendy Trijaya, S.H., M.Hum. Kasmawati, S.H., M.Hum. Selvia Oktaviana, S.H., M.H. Siti Nurhasanah, S.H., M.H. Harsa Wahyu Ramadhan, S.H., M.H.

Sri Winarsih, S.H.

SEKSI KESEKRETARIATAN

: Dr. Amnawati, S.H., M.H. Rohaini, S.H., M.H. Ph.D. Dr. Nunung Rodliyah, M.A. Yulia Kusuma Wardani, S.H., LL.M. Kingkin Wahyuningdiah, S.H., M.Hum.

Elly Nurlaili, S.H., M.H.

SEKSI HUMAS

: Prof. Dr. I Gede AB Wiranata, S.H., M.H. Prof. Dr. Hamzah, S.H., M.H. Torkis Lumban Tobing, S.H., M.S.

SEKSI KONSUMSI

SEKSI PERLENGKAPAN

Sepriyadi Adhan S. S.H. M.H. Ahmad Zazili, S.H., M.H. Dita Febrianto, S.H., M.Hum

: Aprilianti, S.H., M.H.

Rilda Murniati, S.H., M.H.

Dianne Eka Rusmawati, S.H., M.Hum.

Dwi Rimadona, S.H., M.Kn.

Dwi Yanti

: Dwi Pujo Prayitno, S.H., M.H. Dedik Khusnul Ngalim Ahmad Falati

> Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada tanggal : 10 Maret 2021

1 1964 1218 1988 03 1002